各位

プレスリリース

2015年 1月 15日

株式会社ファーストロジック

代表取締役社長 坂口 直大

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

株式会社ファーストロジック（本社：東京都港区、代表取締役社長：坂口 直大）は、2015

年 1月 15日、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場の承認をいただきましたので、お

知らせいたします。

尚、上場日は 2015年 2月 18日（水）を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心よ

り感謝申し上げます。弊社サービスのお客様、お取引先様には重ねて感謝申し上げます。

弊社は、今後も「公正な不動産投資市場の構築」をビジョンとして、国内最大の不動産

投資サイト「楽待」の運営と、不動産投資家の皆さまへの情報提供に取り組んでまいりま

す。

引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.htmlをご覧ください

本件に関するお問い合せ先

株式会社ファーストロジック 管理部：杉村

問い合わせフォーム：https://www.firstlogic.co.jp/contact/

会社名 株式会社ファーストロジック

代表者 代表取締役社長 坂口 直大

所在地 東京都港区浜松町一丁目 18番 16号 住友浜松町ビル 8階

設 立 2005年 8月 23日

事 業 不動産投資ポータルサイト「楽待」の運営

資本金 8,000万円（2015年 1月 15日時点）

U R L http://www.firstlogic.co.jp/

以上